
) ~q (vJÚ . 
CÂMARA MUNICIPAL DE ARAR~UARA OC5 

Gabinete do Presidente 

ATO NÚMERO 46/02 
De 24 de julho de 2002 

Indica representantes do Legislativo, 
para compor o Conselho Municipal de 
Turismo - CONTUR. 

O PRESIDENTE DA CÂMARA MUNICIPAL DE 
ARARAQUARA, Estado de São Paulo, usando de suas atribuições legais e 
tendo em vista a solicitação formulada pela Secretaria Municipal de Governo, 
através do ofício n° 1.619/02, de 18 de julho de 2002, 

RESOLVE : 

Artigo único - Para compor o Conselho Municipal de 
Turismo- CONTUR, de que trata a Lei n° 5.823, de 16 de maio de 2002, ficam 
indicados os Vereadores Edno Pacheco - PTB, como membro efetivo e 
Marcos José Rodrigues - PL, como membro suplente. 

Publicado na Diretoria Geral da Câmara Municipal de Araraquara, na mesma 
data. 

~~ 
LUZIA APARECIDA FRAGALA KARAM 

Diretora Geral 

ENDC. 



ATO NÚMERO 46/02 
De 24 de lulho de 2002 

Indica representantes do Legislativo, para compor o Conselho Muni­
cipal de Turismo- CONTUR. 

OPRESlDENTEDACÂMARAMUNlCIPALDEARARAQUA­
RA, Estado de São Paulo, usando de suas atribuições legais e tendo em 
vista a solicitação formulada pela Secretaria Municipal de Governo, 
através do offcio no 1.619/02, de 18 de julho de 2002, 

RESOLVE: 
Artigo único - Para compor o Conselho Municipal de Turismo -

CONTUR, de que trata a Lei no 5.823, de 16 de maio de 2002, ficam 
indicados os Vereadores Edno Pacheco- YI'B, como membro efetivo e 
Marcos José Rodrigues- PL, como membro suplente. 

Câmara Municipal de Araraquara, aos 24 (vinte e quatro) dias do mês 
de julho do auo de 2002 (dois mil e dois). 

V ALDERICO JÓE • Presidente 
Publicado na Diretoria Geral da Câmara Munlc.lpal de 

Araraquara, na mesma data. 
LUZIA APARECIDA FRAGALÁ KARAM- Diretora Geral 

lATÉRIA PUBLICADA NO 
CIDA.DE" _EDIÇÃO DO DIA 

JORNAL DE 1\RAHAOLIAHA "FOLHA 

,J.inta-feira, 25 de julho de 2002 .-

DA 




